

# Koottua ja tärkeää



## Näin ilmoittaudut SM-kisoihin ja maksat omavastuut kisamatkoista

### > ILMOITTAUTUMINEN:

Kunto-Pirkat ilmoittaa jäsenensä ja maksaa jäsenten osanottomaksut muiden seurojen järjestämiin SM-kilpailuihin. Seura kustantaa SM-yleisurheilukilpailuissa 3 lajia per päivä. Ilmoittautuminen on sitova. Seura perii ilmoittautuneelta poisjäännistä osallistumismaksun, jos poisjäännille ei ole pätevää syytä.

**Yleisurheilu:** Tapio Lindroos (yhteystiedot sivulla 2)

**Hiihto:** Aino Berg (yhteystiedot sivulla 2)

**Luistelu:** Irma Saarinen (yhteystiedot sivulla 2)

### > OMAVASTUUT:

Seuran järjestämästä kuljetuksesta ja majoituksesta SM-kilpailuihin peritään seuraavat omavastuut:

- matkaomavastuu yksi suunta 10 €, menopaluu 20 €
- majoitusomavastuu n. 30 % majoitushinnasta
- jos yhteiskuljetusta ei järjestetty, mahdollisuus matkakorvaukseen 10-30 €
- jos yhteiskuljetus järjestetty, ei makseta matkakorvausta lähikuntien alueelta lähteville.

**Matkaomavastuut maksetaan automaattisesti seuran tilille FI40 1146 3000 8745 26 viitteellä 7100**

Kunto-Pirkat ry:n johtokunta toivoo, että SM-kisoissa kuntopirkkalaiset käyttäisivät seuran edustusasuja.

### Oman seuran järjestämät SM-kilpailut

#### > ILMOITTAUTUMINEN:

Kuntopirkkalaiset ilmoittautuvat seuran järjestämiin SM- kisoihin seuran nettisivujen ([www.kuntopirkat.fi](http://www.kuntopirkat.fi)) ilmoittautumislomakkeella itse tai nettisivujen ohjeiden mukaan. Seuramme omilta jäseniltä ei peritä osanottomaksua.

## TÄRKEÄÄ!

Urheilija varmistaa SM-kisoissa osallistumisensa joko itse tai pyytää esimerkiksi joukkueenjohtajaa hoitamaan varmistamisen. Joukkueenjohtaja varmistaa viesti- ja joukkuekilpailujoukkueet.

### Kunto-Pirkat ry:n jäsenmaksu vuodelle 2022 on 30 €

Jäsenmaksu maksetaan Kunto-Pirkat ry:n Osuuspankin tilille **FI49 5732 2620 0560 85**. Muistathan käyttää **viitenumeroa** maksaessasi.

**Maksulomake on tämän lehden välissä.**

### Jäsenten yhteystiedot ajan tasalle

On tärkeää, että jäsenten osoitteet, sähköpostit ja puhelinnumerot ovat oikein jäsenrekisterissä. Ilmoitathan muutokset. Näin jäsenrekisterimme on ajan tasalla ja yhteydenpito sinuun onnistuu.

**Ritva Patomäki, 040 754 8640**  
[ritvapatomaki\(at\)gmail.com](mailto:ritvapatomaki(at)gmail.com)

### Seura tiedottaa ajankohtaisista ja virallisista asioista

**Ajankohtaiset tapahtumat, kilpailuja kokouskutsut sekä muut viralliset ilmoitukset** julkaistaan seuran kotisivuilla [www.kuntopirkat.fi](http://www.kuntopirkat.fi) ja Aamulehden Seurat-palstalla. Kilpailuista seura tiedottaa myös SAUL:n kotisivujen [www.saul.fi](http://www.saul.fi) Kilpailukalenterissa ja Ikiliikkuja-lehdessä.

Kunto-Pirkat löydät myös Facebookista:  
[www.facebook.com/kuntopirkat](https://www.facebook.com/kuntopirkat)

